
          
 

Zápis z jednání finančního výboru  

č. 3/12 
Den konání 11.4.2012 
Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 
Čas  Od  16:00 hod  Do 18:30  hod   

    P - Přítomen/ O-omluven 
Miroslav Bárta   p 
J. Faulhammer o 
V. Hanzl p 
V. Karlík p 

 

P. Kopecký p 
 P. Kovář p 
 P. Kusý P 
 J. Tmej p 
 J. Osecký                                                                    p 
   
   

Pracovník MěÚ  D. Jůzová, M. Severová,  
B. Brýdlová  
  
  
  

Další přizvané osoby  

  
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 
 
 

                     

 
 
 

                I. Program jednání: 

 
1. Přezkoumání hospodaření města za rok 2011 
2. Závěrečný účet města za rok 2011 
3. Rozpočtové změny a změny hospodářského plánu 

4. Informační centrum (Smlouva o spolupráci, Komisionářská smlouva) 
5. Různé 

 
 
  
II. Průběh jednání: 

 
Ad 1,2 
Členové výboru projednali předložený návrh závěrečného účtu včetně zprávy o přezkumu 
hospodaření za rok 2011 a doporučují ZaM vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením 

města výrokem „bez výhrad“.  
Hlasování: 

 pro                      8    

proti                     0      

zdržel se              0     

 

 

 

 



Ad 3)  
Po projednání rozpočtového opatření č. 2/2012 a 101/2012  FV doporučuje ZaM navržené 

změny rozpočtu a plánu schválit. 
Hlasování: 

 pro                      8    

proti                     0      

zdržel se              0     

 
 

Ad 4)  
Finanční výbor bere na vědomí informace o činnosti Informačního centra, provozované na 
základě Smlouvy o spolupráci a Komisionářské smlouvy paní Blankou Brýdlovou. 
Hlasování: 

 pro                      8    

proti                     0      

zdržel se              0     

 
Ad 5) 
- FV doporučuje ZaM pověřit RaM zpracováním koncepce kulturních služeb poskytovaných 
příspěvkovou organizací Smetanův dům s cílem snížit procento podílu příspěvku města od 
roku 2013 na celkovém rozpočtu tohoto zařízení při zachování služeb minimálně v rozsahu 
roku 2012 
- FV žádá na dalším jednání seznámit členy výboru s pravidly poskytování příspěvků na 
sport, které rozděluje sportovní komise.  
Hlasování: 

 pro                      8    

proti                     0      

zdržel se              0     

 
 

 
 
                            Miroslav Bárta v.r. 

                         předseda FV 
Zapsala: Dag. Jůzová 
11.4. – 20.4.2012 
        
 


